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Sivu 1Veroilmoitus oma-aloitteisista veroista

Yritys 371ö

6606492-0

Verokauden pituus

Verokausi

Verokauden vuosi

Ennakonpidätyksen alaiset palkat ja muut suoritukset

Toimitettu ennakonpidätys

Lähdeveron alaiset palkat ja muut suoritukset

Lähdevero palkoista, eläkkeistä, yms.

Sosiaaliturvamaksun alaiset palkat

Maksettava työnantajan sosiaaliturvamaksu

Kuukausi

Joulukuu

2016

9 338,00

5 122,80

0,00

0,00

9 338,00

197,97

050

052

053

601

602

605

606

609

610

042 Yhteyshenkilön puhelinnumero 123456798

056 Ei palkanmaksua


